2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2025 № 193-р

	О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории  муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	В соответствии с распоряжением Правительства Смоленской области                       от 05.05.2025 № 564-рп «О создании межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области и утвердить ее в следующем составе:
	Лосев
Виктор Георгиевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, руководитель рабочей группы

	Фирсов
Алексей Олегович
	- начальник управления экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Кириллова
Ольга Викторовна
	- заместитель начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Иванова
Лариса Александровна
	- начальник отдела трудоустройства и спецпрограмм СОГКУ «Центр занятости населения Вяземского района» (по согласованию)

	Иванова
Оксана Юрьевна
	- заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и СВ №2 УФНС России по Смоленской области (по согласованию)

	Осипова
Александра Анатольевна
	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Черепкова
Лилия Геннадьевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области – начальник финансового управления

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        О. М. Смоляков

[bookmark: _GoBack]
image1.png